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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94311001I

2. Data e Regjistrimit 11/07/2019
3. Emri i Subjektit EXCELSIOR KAFE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Korçe  KORCE Rruga Teli Samsuri, Lagjja 10, 
Objekti nr.99. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Të kryejë të gjitha aktivitetet që një shoqëri me përgjegjësi të 

kufizuar mund të ushtrojë në bazë të legjislacionit shqiptar, 
brenda ose jashtë territorit të Republikës se Shqipërisë, duke 
përfshirë në veçanti: a) veprimtarinë e tregtimit të kafese dhe 
produkteve të lidhur me te(kafe,kakao,cokollate,cajra,etj) b) 
marketingun në lidhje me tregtimin e produkteve që ajo 
prodhon apo përpunon; c) tregtimin me shumice e pakice e 
mallrave ushqimore edhe industriale (lengje frutash,pije 
freskuese,pije alkoolike te te gjitha llojeve,fruta ,perime etj)); 
d)shitjen, blerjen, marjen hua, dhënien apo marrjen me qira 
të pasurive të luajtshme apo të paluajtshme dhe çdo gjë tjetër 
të nevojshme e të vlefshme për realizimin e drejtpërdrejte 
ose të tërthortë të qëllimit të shoqërisë; e)për realizimin e 
objektit shoqëria mund të kryejë, në rrugë ndihmëse të gjitha 
aktivitetet tregtare, industriale, financiare, ato lidhur me 
pasuritë e luajtshme apo të paluajtshme (përjashtuar 
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mbledhja e kursimeve) të dobishme dhe/ose të nevojshme, 
etj, apo dhe konsulencën dhe shërbime profesionale në 
fushën marketingut, publicitetit, financiare, ligjore, burime 
njerëzore etj, si dhe importimin dhe eksportimin, me 
shumicë dhe pakicë të çdo shërbimi, malli, pajisje/makineri 
apo çdo gjëje tjetër që mund të nevojitet apo që mund të jetë 
me interes në lidhje me ushtrimin e çdo aktiviteti të ligjshëm.
Niko Zhidro10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/07/2019                Deri: 09/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NIKOLAOSRAPTIS
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët NikoZhidro

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 20.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ANGELOSNTOUMAS

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: EXCELSIOR KAFE



3

E-Mail: niko.zhidro@gmail.com  
Telefon: 0672265622  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-258639-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 01/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4560B532-FE2F-459F-85AB-EC6B2E685782

